
İngiltere ve İskoçya Turu THY ile Ekstra Turlar Dahil / 4 Gece
Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI - LONDRA
İstanbul Havalimanı 3. kapıdan giriş yaparak, THY dış hatlar F kontuarı (1-27 numaralı kontuarlar) önünde siz değerli
misafirlerimiz ile 05:00’te buluşma ve check-in işlemleri. THY’nin TK1963 sefer sayılı uçuşu ile 11:05’de Londra’ya
hareket. Yerel saat 13:10’da Londra’ya varışımızın ardından misafirlerimizi bekleyen rehberimiz ve özel otobüsümüz
ile Londra panoramik şehir turu için alandan hareket ediyoruz. Şehir turumuz sırasında Londra’nın dünyaca meşhur
simgeleri olan Trafalgar Meydanı, Londra Parlamento Binası, Big Ben Saat Kulesi, London Eye ve Tower Bridge gibi
birçok turistik nokta görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

2. Gün - LONDRA
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Londra Yürüyüş Turu için otelden ayrılıyoruz. İlk olarak, şehri keşfetmek
için sadece hızlı ve pratik bir ulaşım aracı değil, aynı zamanda Londra’yı daha derinlemesine deneyimlemenin bir
parçası olan dünyanın en ünlü metrolarından biri olan Londra Metrosu (Tube) ile Green Park İstasyonu’na gidiyoruz.
Bu turumuzda Londra’nın ünlü cadde ve sokaklarında gezerek hem tarihini görecek hem de Londra’yı daha
yakından deneyimleyebileceksiniz. İlk durağımızda Buckingham Sarayı’nı ziyaret ediyoruz. Eğer şanslıysak, Horse
Guards Parade’i izleme fırsatımız da olacak. Ardından sırasıyla, şehrin en ünlü ve en yoğun caddeleri olan Big Ben,
Covent Garden, China Town, Piccadilly Circus gibi yerleri keşfedeceğiz. Londra’nın en büyük alışveriş caddesi olan
Oxford Circus ve Regent’s Street'te alışveriş yapabilir, ayrıca lüks mağazaların bulunduğu New Bond Street’i keşfe
çıkabilirsiniz. Tur sonrası otelimize yine Tube ile geri dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

3. Gün - LONDRA – GLASGOW
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Sabah erkenden odalarımızı boşaltarak Glasgow için tren istasyonuna doğru hareket ediyoruz. Ortalama 4,5 saatlik
bir tren yolculuğunun ardından Glasgow’a varıyoruz. İskoçya’nın en büyük ve en dinamik şehirlerinden biri olan
Glasgow, tarihi dokusunu modern yapılarla harmanlayan büyüleyici bir metropoldür. Bu şehir turumuzda,
Glasgow’un en önemli ve etkileyici noktalarını ziyaret edeceğiz. İlk olarak, şehrin en eski yapılarından biri olan ve
12. yüzyılda inşa edilen, İskoçya'nın en iyi korunmuş Orta Çağ katedrallerinden biri olan gotik mimariye sahip
Glasgow Katedrali, Glasgow’un kalbi sayılan ve 1781 yılında açılmış olan George Square’i ziyaret ediyoruz. Burada,
şehrin önemli anıtlarını ve tarihi yapıları keşfedeceğiz. Sonrasında City Chambers (Belediye Binası), şehrin ünlü
alışveriş caddesi Buchanan Street, Kelvingrove Park, Green Park ve Clyde Nehri görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından, akşam yemeği için serbest zamanınız olacak. Dilerseniz şehrin yerel restoranlarında lezzetli
İskoç yemeklerini deneyebilir ya da alışveriş yapabilirsiniz. Tur sonrasi otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

4. Gün - GLASGOW – EDINBURGH
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından bizleri bekleyen ozel aracimiz ile Edinburgh için yola çıkıyoruz.
Yolculuğumuz sırasında, önce Glengoyne Distillery'yi ziyaret ederek, burada 75 dakikalık keyifli whisky tadim
turumuzun ardından Edinburgh’a hareket ediyoruz. Edinburgh şehir turumuzda, şehrin en dikkat çekici ve tarihi
noktalarını panoramik bir şekilde keşfedeceğiz. İlk olarak, ünlü Edinburgh Kalesi'ni dışarıdan göreceğiz. Sonrasında,
şehri yüksekten izleyebileceğimiz Calton Hill'e çıkacak, burada muazzam bir manzara eşliğinde fotoğraflar
çekeceğiz. Turumuz boyunca, Royal Mile ve Princes Street gibi tarihi caddelerde dolaşarak, Kraliyet Sarayı ve
Parlamento Binası'nı dışarıdan görme fırsatımız olacak. Turumuzun ardından, akşam yemeği için serbest zamanınız
olacak. Dilerseniz Edinburgh’un yerel restoranlarında lezzetli İskoç yemeklerini deneyebilir veya alışveriş
yapabilirsiniz. Turumuzun sonunda Glasgow otelimize transferimizi gerçekleştiriyoruz. Geceleme otelimizde.

5. Gün - EDINBURGH– İSTANBUL HAVALİMANI
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızın boşaltılması ve check-out işlemlerinin tamamlanmasının
ardından, belirlenen saatte özel aracımız ile dünyaca ünlü The Kelpies heykellerini keşfedeceğiz. Tur sonrası
Edinburgh Havalimanı’na geçerek, pasaport ve bagaj işlemleri sonrası Türk Hava Yolları’nın TK1346 sefer sayılı
uçuşu ile saat 16:50’de İstanbul’a hareket ediyoruz. Yerel saatle 23:15’de İstanbul Havalimanı'na varış. Turumuzun
sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı – Londra – Edinburgh – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçak
bileti.
2 gece Londra’da oda + kahvaltı konaklama.
2 gece Glasgow’da, oda + kahvaltı konaklama.
Programda belirtilen tüm turlar.
Programda belirtilen müze ve ören yeri giriş ücretleri.
Londra – Glasgow arasi ekonomi sınıfı tren bileti.
Londra Metrosu (Tube) bileti,
Whisky Tadım Turu (2 tadim) dahil,
Havalimanı vergileri.
Otel vergileri.
Tüm otel ve havalimanı transferleri.
Tecrübeli Türkçe tur liderliği hizmeti.
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Kişisel harcamalar ve otel ekstraları.
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine ödenebilir).
Öğle ve akşam yemekleri.
Oteller tarafından alınan, şehir vergileri.



İç hat bağlantı uçuşları.
UK (Birleşik Krallık) vize ücreti.
Seyahat güvence paketi (iptal güvence dahil).

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Müsaitlik durumuna bağlı olarak, tur boyunca konaklamalar Londra ve Glasgow şehirlerinde olacak şekilde
planlanacak olup, bir şehirde 3*, diğer şehirde ise 4* otellerde gerçekleştirilecektir.
Fiyatlar, iki kişilik odada kişi başı olarak hesaplanmıştır.
İngiltere’deki otel standartları, Türkiye’deki otel standartlarının altında olabilir.
Otel giriş saatleri 15:00–17:00, çıkış saatleri 10:00–12:00 arasındadır.
Aynı destinasyonda birden fazla otel alternatifi sunulmuşsa ve/veya yalnızca otel kategorisi belirtilmişse,
konaklanacak oteller gezi hareket tarihinden 48 saat önce tarafınıza bildirilecektir.
Yoğunluk sebebiyle otellerde değişiklik yaşanabilir; ancak otel kategorisi değişmeyecektir.
Bazı otellerde ikiz (TWIN) yataklar verilebilmektedir. Otel konaklaması sırasında, oda tipi değişikliği talebi otel
insiyatifindedir.
Satın alma işlemi öncesinde fiyatların kontrol edilmesini önemle rica ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 00:16 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/ingiltere-ve-iskocya-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

